
Id: EMMME-LFNSD-EPRJX-KZGBS-SEREC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/27/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyce 

Na podstawie art. 226, art. 227, 228 art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/4/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 20 stycznia 2011r. 
„Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łęczyce na lata 2011-2016” zgodnie, z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/4/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 20 stycznia 2011r. 
„Wykaz Przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2016” zgodnie, z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Łęczyce. 



Id: EMMME-LFNSD-EPRJX-KZGBS-SEREC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w roku 2011 w załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2016. 
poz. 1 Dochody ogółem wzrosły o kwotę 1 992 796 zł w tym: - dochody bieżące o kwotę 1 459 655 zł, 
- dochody majątkowe o kwotę 533141 zł, poz. 
2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek wzrosły o kwotę 719 844 zł w tym: 
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 101 959 zł, 
- związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę minus 21 138 zł poz. 3 Różnica (1-2) o kwotę 1 272 952 zł, 
poz. 8 Inne rozchody wzrosły o kwotę 292 000 (udzielona pożyczka dla Gminnej Instytucji Kultury), 
poz. 9 Środki do dyspozycji wzrosły o kwotę 980 952 zł, 
poz. 10 Wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 680 089 zł, w tym: 
- wydatki majątkowe objęte limitem o kwotę 220 089 zł, 
poz. 11 Przychody zmniejszono o kwotę 300 863 zł w związku nie zaciągnięciem planowanej pożyczki z BGK, 
poz. 15 Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów zmniejszyła się o 06%, 
poz. 18 Zadłużenie zmniejszyło się o 1,20 %, 
poz.19 Wydatki bieżące razem wzrosły o 719 844 zł, 
poz. 20 Wydatki ogółem wzrosły o 1 399 933 zł, 
poz. 21 Wynik budżetu wzrósł o 5921 863 zł, 
poz 22 Przychody budżetu zmniejszyły się o kwotę 300 863 zł, 
poz. 23 Rozchody budżetu zwiększyły się o kwotę 292 000zł. 
Zmiany załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF Programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi przy udziale środków UE (PROW): 
- Zwiększono o kwotę 5 089 zł na zadanie pn. Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kisewie z przeznaczeniem na 
bieżące utrzymanie (koszt opału, dozorowania i energii) do czasu przekazania świetlicy Gminnej Instytucji Kultury 
( brak pozwolenia na użytkowanie obiektu). Programy, projekty lub zadania pozostałe: 
Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 
1. Projekt i wykonanie adaptacji obiektu poszkolnego w Dzięcielcu na mieszkania komunalne i socjalne: zadanie 
realizowane będzie w latach 2011-2012. W roku 2011 przewiduje się wykonanie projektu na kwotę 15 000 zł oraz 
w roku 2012 wykonanie adaptacji budynku na kwotę 50 000 zł, 
2. Przebudowa drogi Nr 1318G Rekowo Lęborskie - Godętowo poprzez wykonanie nowej nawierzchni na odcinku 
skrzyżowania z drogą Nr 1322G Łęczyce. Zadanie realizowane będzie w roku 2011 na kwotę 200 tys. zł oraz 
w roku 2012 na kwotę 380 tys. zł. 
Przeniesiono dwa zadania z załącznika Przedsięwzięć do załącznika Zadań jednorocznych, które będą realizowane 
w roku 2011 ( patrz załącznik: zadania inwestycyjne nie ujęte w WPF) . Z uwagi na powyższe dokonano 
następujących zmian: 
1. Wykonanie utwardzenia placu oraz ogrodzenia przy Świetlicy Kisewie w roku 2012 zmniejszono o kwotę 180 
tys. zł 
2. Zakup koparko-spycharki zmniejszono koszt zadania w roku 2012 o kwotę 100 tys. zł 
Ponadto w zadaniu inwestycyjnym Przebudowa, modernizacja dróg powiatowych – droga Rozłazino, Świetlino, 
Łęczyce Brzeźno, Kisewo – Brzeźno: w roku 2012 zmniejszono koszt zadania o kwotę 150 tys. zł 
Powyższe zmiany ujęto w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/27/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik1.rtf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/27/2011

Rady Gminy Łęczyce

Zalacznik1.rtf


Id: EMMME-LFNSD-EPRJX-KZGBS-SEREC. Podpisany Strona 2

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik2.rtf

